

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Реконструкція прилеглої території. Майданчики та доріжки. Коригування
Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	2915,631 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,51929 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	456,795 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на “20 серпня” 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-134-1	ТИП Т.1 -доріжка Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,021875	<u>7926,89</u> 5226,72	<u>2700,17</u> 1606,72	173	114	<u>59</u> 35	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,40</u> 0,11		
2	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,007	<u>84608,87</u> 4093,91	<u>11351,96</u> 3929,25	592	29	<u>79</u> 28	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>0,10</u> 0,07		
3	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,00875	<u>8631,87</u> 8631,87	- -	76	76	- -	<u>32,3400</u> -	<u>0,28</u> -		
4	& С179- 1233П варіант 4	Геотекстиль 250 г/м2	м2	9,625	<u>97,76</u> -	- -	941	-	- -	- -	- -		
5	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево- піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,0875	<u>8894,41</u> 7051,00	<u>1759,93</u> 1000,16	778	617	<u>154</u> 88	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>2,19</u> 0,24		
6	КБ27-17-2 К-13	Улаштування основи тротуарів із щебенево- піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати до/з норми 27-17-1 (до 250мм)	100м2	0,0875	<u>1346,91</u> -	<u>1260,09</u> 728,87	118	-	<u>110</u> 64	- 2,0878	- 0,18		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1421-9505 варіант 3	Щебенево-піщана суміш фракції 0-40	м3	2,7781	<u>1202,81</u>	-	3342	-	-	-	-
8	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,00875	<u>363688,31</u> 330182,69	<u>28914,22</u> 17103,62	3182	2889	<u>253</u> 150	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>9,31</u> 0,50
9	C1421-10428 варіант 4	Тактильна гранітна бруківка (габро,чорна) 100x100x60	м2	9,16125	<u>1918,76</u>	-	17578	-	-	-	-
10	C1421-9505 варіант 4	Цементно-піщана суміш з додаванням відсіву фр.0-5 ТИП Т.2	м3	0,6125	<u>7326,67</u>	-	4488	-	-	-	-
11	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,742775	<u>7926,89</u> 5226,72	<u>2700,17</u> 1606,72	21742	14336	<u>7406</u> 4407	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>50,36</u> 14,04
12	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,877688	<u>84608,87</u> 4093,91	<u>11351,96</u> 3929,25	74260	3593	<u>9963</u> 3449	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>12,97</u> 8,22
13	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	1,09711	<u>8631,87</u> 8631,87	-	9470	9470	-	<u>32,3400</u>	<u>35,48</u>
14	& C179-1233П варіант 4	Геотекстиль 250 г/м2	м2	1206,821	<u>97,76</u>	-	117979	-	-	-	-
15	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	10,9711	<u>8894,41</u> 7051,00	<u>1759,93</u> 1000,16	97581	77357	<u>19308</u> 10973	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>274,28</u> 30,40
16	КБ27-17-2 К-13	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати до/з норми 27-17-1 (до 25см)	100м2	10,9711	<u>1346,91</u>	<u>1260,09</u> 728,87	14777	-	<u>13825</u> 7997	- 2,0878	- 22,91
17	C1421-9505 варіант 3	Щебенево-піщана суміш фракції 0-40	м3	348,3324 25	<u>1202,81</u>	-	418978	-	-	-	-
18	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,09711	<u>224289,32</u> 208208,11	<u>11489,81</u> 4024,53	246070	228427	<u>12606</u> 4415	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>736,01</u> 13,58
19	C1421-10428 варіант 5	Плитка "Плац" сіра т.60мм	м2	1108,081 1	<u>731,00</u>	-	810007	-	-	-	-
20	C1421-9505 варіант 4	Цементно-піщана суміш з додаванням відсіву фр.0-5 БОРДЮРИ	м3	76,7977	<u>7326,67</u>	-	562671	-	-	-	-
21	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	3,72	<u>25058,39</u> 23130,25	<u>1082,13</u> 601,05	93217	86045	<u>4026</u> 2236	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>302,25</u> 5,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25	м3	17,856	<u>3980,77</u>	-	71081	-	-	-	-
23	C1421-10419 варіант 1	Борт бетонний 1000x200x80	м	372	<u>219,00</u>	-	81468	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2650569	422953	<u>67789</u> 33842		<u>1423,63</u> 95,66
		Разом будівельні роботи, грн.					2650569				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2159827				
		всього заробітна плата, грн.					456795				
		Загальновиробничі витрати, грн.					265062				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2915631				

		Всього по кошторису					2915631				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1519,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					456795				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]